El valor estimat del contracte s’ha calculat en base als diferents contractes anàlegs anteriors adjudicats, ajustat en funció 

dels preus de mercat.  

S’han considerat les possibles pròrrogues i l’import de possibles modificacions previstes amb el següent detall:   

Valor estimat: cinc milions noranta-un mil cent cinquanta-quatre coma trenta-set euros (5.091.154,37€), IVA exclòs.   

Lots VEC 4 anys  20% mod  Vec 4 anys incl. Modificacion  

Lot 1 1.056.079,80 211.215,96 1.267.295,76 

Lot 2 316.051,34 63.210,27 379.261,61 

Lot 3 1.032.466,88 206.493,38 1.238.960,26 

Lot 4 1.838.030,62 367.606,12 2.205.636,74